

Hundutbildningar hösten 2013



I höst har vi många hundrelaterade evenemang här hos oss på Studieförbundet. Flera av dem kommer att ha en pedagogisk inriktning där människans välmående står i centrum.

Vi kommer att kunna erbjuda allt från lunchföreläsningar om hunden i vården till kvällskurser i första hjälpen för hund.

Vi vill att du är med!

För mer information och ytterligare information, besök vår hemsida:

<http://www.studieförbundet.se/stockholmslan>



Lärandets A-B-C – Om inläring, beteenden och målsättning



Studiefrämjandets höstturné förgylls denna gång av Eva Bertilsson som ska lära oss mer om inläring i teori och praktik. Eva har varit aktiv inom SBK sedan 1992. Hon håller kurser och föreläsningar om hundträning, hundars beteende och lärande både i Sverige och utomlands. Förutom detta skriver hon böcker och artiklar om bl.a. belöningsbaserad träning och agility.

Ur innehåll:

- ✓ Inläringsteori i praktiken
- ✓ Beteenden och deras funktion
- ✓ Det ständiga lärandet
- ✓ Att sätta beteendemål och välja strategier

Välkommen till en intensiv kväll med beteende, lärande och träning i fokus!

Tid & plats: 4 nov kl. 18:00-21:00, Scandic i Upplands Väsby

Pris: 300 kr ink. fika

Anmäl dig senast 2013-10-14. Information om hur du går till väga finner du längst bak i denna folder.

Vårdhunden – En växande hälsokur

Hundens användning inom vården ökar och medför fantastiska resultat. Det här är en föreläsning både för dig som är nyfiken på hur hunden används inom vården och vad som krävs för att arbeta inom området, men också för verksamhetsledare som har intresse av att använda detta verktyg som ytterligare ett redskap för att få människor att må bättre.

Föreläsare denna dag är Öystein Johannessen Quiding, ordförande för Skandinaviska vård- och terapihundsföreningen. Han har lång erfarenhet inom svensk frisk- och sjukvård. Han arbetar själv som vårdhundsförare och föreläser gärna om vinsten med att använda hundar inom vården.

Tid & plats: 4 okt kl. 12:30-15:00, Korta Gatan 9 i Solna

Pris: 200 kr ink. lunch

Anmäl dig senast 2013-09-20. Information om hur du går till väga finner du längst bak i denna folder.



Kompishunden – Motivation, trygghet och en källa till kel

Att närvaron av en hund kan få kroppen och själen att må bra är något man drar nytta av när man arbetar med kompishundar. Oxytocinet flödar och något magiskt händer i kroppen. Kompishunden har som uppgift att finnas för barn med speciella behov. Det har visat sig ha stora effekter både för trygghet, motivation, lugn och empati.

Cilla Danielsson, från hundens hus, kommer att hålla i denna föreläsning. Cillas är inte bara grundare av Hundens Hus utan arbetar även med sina hundar Lilja och Hallon i Årstaskolan i Stockholm. Förutom sin roll som instruktör och lärare inom hundvärlden arbetar Cilla även med människor i sin roll som coach och mindfulnessinstruktör.

Tid & plats: 25 okt kl. 12:30-15:00, Korta Gatan 9 i Solna

Pris: 200 kr ink. lunch

Anmäl dig senast 2013-10-11. Information om hur du går till väga finner du längst bak i denna folder.



Ledarforum - Pedagogik för agilityinstruktörer

Håller du i agilitykurser? Tycker du det är svårt att nå fram till dina deltagare ibland? Hur kan man som instruktör arbeta för att få människor att bli bättre på rörelse, koordination och tydliga signaler? Hur gör man rent pedagogiskt för att förmedla och instruera människan i ett sammanhang som handlar om rörelse, fart och perfektion?

Det här är en kväll för dig som vill bli en ännu bättre instruktör. Du kommer få verktyg och tips på hur du kan krama ut det bästa ur människor. Ledare kommer att vara Yvonne Ahlin som är agilitylärare, instruktör, domare och folkbildare. Under denna kväll delar hon med sig av sina bästa tips och idéer för att få människor att växa ännu mer i sin interaktion med hunden på agilitybanan.

Tid & plats: 13 nov kl. 18:30-21:00, Korta Gatan 9 i Solna

Pris: Gratis för våra aktiva ledare, för övriga deltagare 250 kr inkl. fika.

Anmäl dig senast 2013-10-30. Information om hur du går till väga finner du längst bak i denna folder.



Första hjälpen för hundar i vintertid

Ibland är olyckan framme. Då är det bra att vara förberedd. Kunskap är nyckeln till att behålla lugnet när det oväntade inträffar. Vad ska man göra om hunden blir förgiftad? Vad finns det för läckerheter på julbordet som kan få ödesdigna konsekvenser om det hamnar i magen på din fyrfota



vän? Vad bör man göra och vad bör man undvika? Denna kväll kommer att ledas av Meta Lönnberg, utbildningsansvarig på Sveriges Hundungdom. Hon kommer framförallt att fokusera på vinterns faror och hur vi kan förebygga, undvika och i värsta fall ta hand om akuta sjukvårdstillstånd. Välkomna att bli förberedda!

Tid & plats: 14 nov kl. 18:30-21:00, Korta Gatan 9 i Solna

Pris: 150 kr ink. fika

Anmäl dig senast 2013-10-31. Information om hur du går till väga finner du längst ned på sidan.

BPH... Vad är det?

Sedan maj 2012 finns en ny officiell mentalbeskrivning för hund inom SKK. Denna kallas BPH och står för *beteende- och personlighetsbeskrivning hund*. Många frågor cirkulerar ute i våra verksamheter.

Vad är egentligen skillnaden mellan denna beskrivning och Svenska Brukshundklubbens motsvarighet

Mentalbeskrivning hund? Vilka likheter och skillnader finns det? Hur kan det användas i avelsarbetet? Får vem som helst vara med? Är MH borttaget som krav för tävling nu? osv. För att samla alla svar under samma tak har SBK Stockholmsdistriktet i samarbete med Studieförbundet valt att bjuda in Curt Blixt, som varit delaktig i framtagandet av BPH för att förtydliga, förklara och ge oss en inblick i den nya beskrivningsformen. Välkomna!

Tid & plats: 10 nov kl. 14:00-17:00, Scandic i Upplands Väsby

Pris: 150 kr för SBK-medlemmar, 250 kr för övriga.

Anmäl dig senast 2013-10-24. Information om hur du går till väga finner du längst ned på sidan



Anmälan:

För alla evenemang gäller betalning som bekräftelse på anmälan. Du anmäler dig genom att ange evenemangets titel, ditt namn, adress och telefonnummer på AB-lan@studieforamjandet.se samt sätter in pengar på BG 352-8890 (*Anmälan är bindande men kan överlåtas till annan person. Bindande anmälan gäller inte vid uppvisande av läkarintyg*). För de evenemang där lunch ingår behöver vi veta om du har eventuella allergier eller annat som vi ska ta hänsyn till.

Har du frågor? Kontakta oss på AB-lan@studieforamjandet.se alt. tel: 08/714 00 40.

